
ZARZĄDZENIE NR 151/2018
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 28 września 2018 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 225/2017 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 29 grudnia 
2017 roku w sprawie wprowadzenia instrukcji gospodarki kasowej, instrukcji druków ścisłego 

zarachowania i obiegu dokumentów księgowych.

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze 
zm.), art. 4 ust. 5 i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. 2017 r., 
poz. 2342 ze zm.), art. 53 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077 ze zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany załącznika nr 2 do Instrukcji gospodarki kasowej oraz załącznika nr 6 do 
Instrukcji sporządzania, obiegu i kontroli dokumentów księgowych, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się: Zastępcy Burmistrza, Sekretarzowi, Skarbnikowi, Kierownikom 
Referatów i pracownikom zatrudnionym na samodzielnych stanowiskach pracy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: 49B2C5BA-8087-4EBA-92E8-20D28FC403BB. Uchwalony Strona 1



 

 

 

stanowiący załącznik nr 2  

do Instrukcji gospodarki kasowej 

oraz stanowiący  załącznik nr 6 

do Instrukcji sporządzania, obiegu  

i kontroli dowodów księgowych 

 

Wykaz oraz wzory podpisów osób upoważnionych do dysponowania 

środkami pieniężnymi oraz zatwierdzania dowodów kasowych do wypłaty 

 

 
L.p. Imię i nazwisko Stanowisko Wzór podpisu 

 

 

1. 

 

 

 

 

Józef Blank 

 

 

 

 

Burmistrz 

 

 

  

2. 

 

 

Krzysztof Widźgowski 

 

 

Zastępca Burmistrza/ 

Sekretarz 

 

3. Marzenna Klimek 
Kierownik Referatu 

Organizacyjnego 

 

 

 

4. 

 

 

Wioletta Chętnicka Skarbnik Miasta 

 

 

 

5. 

 

 

Marzena Krzemińska Zastępca Skarbnika Miasta 

 

 

 

6. 

 

 

Aleksandra Gruźlewska Podinspektor 

 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 151/2018

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 28 września 2018 r.

Id: 49B2C5BA-8087-4EBA-92E8-20D28FC403BB. Uchwalony Strona 1




